
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III-Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia 
 

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it - PEO: usp.pg@istruzione.it 

 
Rif. Alessandro Trinca/ tel. 075-5828225 e-mail: alessandro.trinca12@istruzione.it  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI i DD.DD. n. 415 del 12.06.2025 e n. 764 del 10.09.2025 con cui veniva autorizzata la 

trasformazione del rapporto di lavoro a tempo parziale al personale docente, ai sensi 

dell’O.M. n. 446 del 22/07/1997, a decorrere dall’01.09.2025; 

VISTA l’immissione in ruolo della docente Reghellin Chiara, nata il 22.08.1977 (VI) presso l’ISS 

“Italo Calvino” di Città della Pieve (PG), con decorrenza giuridica dal 01.09.2025 ed 

economica dal 01.12.2025, nella classe di concorso AS2B - Lingue e culture straniere 

negli istituti di istruzione di secondo grado; 

VISTA la domanda di part-time prodotta dalla docente Reghellin Chiara; 

VERIFICATO il rispetto del limite del 25% della dotazione organica di personale a tempo pieno; 

TENUTO CONTO del parere favorevole del dirigente scolastico interessato; 

RILEVATA la necessità di procedere all’integrazione dei sopraccitati decreti; 

 

 

DECRETA 

 

Art.1) I DD.DD. n. 415 del 12.06.2025 e n. 764 del 10.09.2025, citati nelle premesse, sono integrati 

come di seguito specificato: alla docente REGHELLIN Chiara, nata il 22.08.1977 (VI), 

titolare presso l’ISS “Italo Calvino” di Città della Pieve (PG) nella classe di concorso AS2B 

- Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione di secondo grado, viene riconosciuta 

la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale pari a 13 h 

settimanali. 

 

 Il Dirigente 

 Dott. Fabrizio Fratini 

 

 

- All’albo ed al sito web 

- Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Perugia 

- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Perugia  

 

mailto:alessandro.trinca12@istruzione.it

		2026-02-11T14:42:57+0000
	Fabrizio Fratini


		2026-02-12T08:08:26+0100
	protocollo




